[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2017 г.

           №  221
п. Боровский

Тюменского муниципального района

О признании утратившим силу постановления администрации от 14.08.2012 №137 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования посёлок Боровский муниципальной услуги «Передача в собственность муниципального образования ранее приватизированных жилых помещений»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Боровский:
1. Признать утратившим силу постановление администрации от 14.08.2012 №137 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования посёлок Боровский муниципальной услуги «Передача в собственность муниципального образования ранее приватизированных жилых помещений».
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по правовым и кадровым вопросам.
Глава муниципального образования                                                 С.В. Сычева